

Delegatura "ARTELU"

Data : 19.XI.80 r.

R. KOZŁOWSKA

Godz. 17⁵⁰

14

R-6

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź /

"Radość najpiękniejszych lat". - To tytuł piosenki, którą dedykujemy dzisiejszym imieninowym solenizantkom paniom Elżbietom.

Do piosenki dołączamy serdeczne życzenia od najbliższych.

Drogiej żonie, mamusi i babci - pani Elżbiecie Lipkowskiej z Karnowa - najlepsze życzenia: zdrowia i uśmiechu na co dzień ślą: mąż oraz córka z mężem i dziećmi.

Do odbiornika zapraszam panią Elżbietę Magdziarz z Bydgoszczy.

W dniu imienin szczęścia, dużo zdrowia oraz spełnienia najskrytszych marzeń życzy pani kochający Józek.

W Radziejowie mieszka następna imieninowa solenizantka - pani Elżbieta Złotnicka.

Dzisiejsze święto chcą pani umilić piosenką kochający mąż Janusz, syn Sławomir oraz córka Beata. W ich to imieniu przekazuję pani życzenia radosnych i szczęśliwych lat oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego.

347

Za chwilę piosenka. Przedtem jeszcze tylko imienowe powinszowania dla pani Elżbiety Patyny z Dębionka.

Droga babciu, żyj długo i szczęśliwie!

Nadawcą życzeń jest kochająca wnuczka Bogusia z mężem i rodzicami.

Spiewa Anna Jantar

/S 7653 - 410" /

Cztery pary małżeńskie obchodzą w tych dniach srebrne gody.

Dla "srebrnych jubilatów" - państwa Teresy i Stanisława Gąsiorów z Kocyni - mam życzenia: dużo zdrowia, szczęścia i słonecznych dni w dalszym pożyciu od mamy, siostry Krystyny i szwagra Tadeusza.

Kochanym rodzicom i dziadkom - państwu Natalii i Janowi Kęsikom z Bydgoszczy - z okazji 25-tej rocznicy ślubu - życzenia: dalszych lat w szczęściu i zdrowiu przesyłają: dzieci oraz wnuczek Waldus.

Przed 25-ciu laty odbył się również ślub państwa: Blandyny i Tadeusza Trzczańskich z Barcina.

Piosenkę wraz z najlepszymi życzeniami: nieustającej miłości, zdrowia i szczęścia oraz doczekania złotych godów przesyłają państwu:

309

z *Lusia*
matka także córka Jolanta z mężem i córeczkami.

25 lat trwa również miłość państwa: Marty i Kazimierza Lewandowskich z Grudziądza. Z okazji "srebrnego jubileuszu" - kochanym rodzicom doczekania w zdrowiu, szczęściu i radości następnych jubileuszy życzą: wdzięczne za rodzicielski trud i wychowanie córki: Wiesława, Renata i Mirosława z mężami oraz dziećmi.

"Żyj aby kochać". Śpiewa i gra zespół Happy End.

/S 5605 - 3"50" /

Powróćmy do życzeń dla dzisiejszych imieninowych solenizantów:

Pani Elżbieta Nowak z Białej - zechce przyjąć w dniu imienin życzenia zdrowia, radości oraz sukcesów w pracy od Krystyny z rodzicami. Do życzeń dołączają się Marian z Rysią i Adasiem oraz Rysiek z Anią i synami.

Pani Elżbieta Narloch z Rytla otrzymuje wiązanek urodzinowo-imieninowych życzeń, przede wszystkim słonecznych dni i uśmiechu - od Marysi i Jerzego z dziećmi: Danką, Wisią, Bożeną oraz Leszkiem.

307

Imieniny są również okazją do przekazania życzeń pani Gertrudzie Macharskiej z Nowej Wsi Wielkiej. Dużo, dużo zdrowia, pociechy z dzieci i wnucząt oraz długich lat życzą pani dzieci: Danka z Edkiem oraz Urszula z Ryśkiem a ponadto wnuki i maleńka Kasia.

Zapraszam do wysłuchania piosenki. Śpiewa Urszula Sipińska.

/S 9181 - /

Państwo Janina i Edward Krukowscy ^{z Bydgoszczy} idą razem przez życie już 35 lat. Zdrowia i pomyślności oraz wszystkiego dobrego - życzą droгим jubilatam: Zenek i Ewa a także Wioletka i Agnieszka.

20-tą rocznicę szczęśliwego pożycia obchodzą właśnie państwo Genowefa i Jan Matułowicze z Bydgoszczy. Z tej okazji, a także z okazji rocznicy urodzin pana Jana - życzenia: pomyślności, pogody ducha oraz dużo, dużo zdrowia składają państwu: córki Małgosia i Ewa oraz mamy Kowalska i Matułowa.

Bardzo serdeczne życzenia nadeszły również dla państwa Wandy i Leopolda Rapickich z Bydgoszczy - małżonków którzy wspólnie obchodzą urodzinowe święto.



Kochanym rodzicom wiele szczęścia oraz doczekania w zdrowiu i radości stu lat życzą: Terenia z Michałem i Ania z Andrzejem.

Pan Leopold zechce również przyjąć najserdeczniejsze imienninowe powinszowania.

A oto piosenka

/S 8181 - 3'40" /

Przed 10-ciu laty odbył się ślub państwa Urszuli i Romana Pacewiczów z Bydgoszczy. W rocznicę uroczystości mam dla państwa serdeczne życzenia: zdrowia, pociechy z dzieci, dużo radości, a przede wszystkim jak najszybszego otrzymania własnego mieszkania - od rodziców oraz ~~kaka~~ braci Heńka i Józka z rodzinami.

Od wczoraj osobą pełnoletnią jest już pani Grażyna Wyrwas z Bydgoszczy.

Kochanej wnuczce, z okazji 18-tej rocznicy urodzin szczęścią zdrowia i radości, pomyślnego ukończenia szkoły oraz samych słonecznych dni w dorosłym życiu = życzą babcia i dziadek Brzezińscy z Byszewy.

300

O chwilę uwagi proszę dr Janusza Lipińskiego - ordynatora
Oddziału Pulmonologicznego Szpitala w Chojnicach.

Bardzo serdeczne imieninowe powinszowania: zdrowia, sukcesów
w pracy zawodowej oraz pomyślności w życiu osobistym przesyłają
panu wdzięczni pacjenci.

I ostatni nasz gość - pan Janusz Sumiślawski z Łochowa.
Zechce pan przyjąć wiele gorących i serdecznych życzeń imieni-
nowych: zdrowia, szczęścia, powodzenia i sukcesów, oraz spełnie-
nia marzeń od rodziców, Ani, Wandzi i Eli.

Piosenka kończy nasze spotkanie. Dziękuję za uwagę i żegnam
do soboty 22 listopada.

Dobranoc państwu.

/S 4416 - 3'30" /